O~

HADICKA COPU
Séria C.STAR

TQAB8/6NT0025S

Pneumaticka hadica C.Star 8/6 25m biela

e Teplota -40°C az 100°C

e Tlak max. 29 bar

« Dobra chemicka odolnost
« Kompozitny polyuretan

POPIS PRODUKTU

Hadi¢ka C.Star je inovativna hadicka, ktora kombinuje v$etky vyhody polyuretanu a polyamidu.

dobra chemicka odolnost a vynikajlca teplotna odolnost.

SPECIFIKACIA

Celkova dizka

Destrukény tlak

Farba

Material

Polomer ohybu

Pracovny tlak max.
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Vnutorny priemer hadicky

Vonkajsi priemer hadicky
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100 %
0% Sl 2% 64%
0% 7%
40%
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25m

57 bar

Biela

Kompozitni polyuretan
25 mm

16 bar

100 °C

-40°C

6 mm

8 mm

83%

costello-

hi-tech bubos

s ARQymMond®

Hlavné vyhody su vysoka flexibilita, vyborny radius ohybu,

47 %
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